

Lundåkrahamnen Styrelsen

Informerar 2024-05-16



Hej LEF-vänner,

Nu är värmen här och det börjar bli fullt med liv och rörelse i hamnen.

Torsdagen den 23:e maj kl. 18:00 är det temakväll hos Idas by the Sea med tema navigation. Idas avslöjar att man kommer att servera oss en smarrig asiatisk soppa med röd curry, kokos och räkor som tillbehör. David Libby inleder kvällen (på engelska) och sedan fortsätter vi med frågor o samtal kring borden. Skicka in din anmälan till hamnkontoret@lundakrahamnen.se. Alla är välkomna - alltså inte bara medlemmar. Men antalet platser inne hos Idas är begränsat.

Vi har planerat att genomföra en hel del förändringar runt om i hamnen under säsongen. Upprustningen av utemiljön fortsätter med montering av nya bänkar, cykelställ och papperskorgar. Sedan kommer äntligen vårt nya servicehus mot slutet av säsongen där arbetet påbörjas efter semestern. Placeringen blir mellan uppställningen av båtar och parkeringen ute på udden. Servicehuset har toalett/dusch o utrustas med diskplats och tömning av latrin utvändigt. Vi kommer även att flytta ut ena containern för hushållssopor längre ut på udden efter vändplanen.

I slutet av maj blir trafiken ut till udden omdirigerad in bakom vallen i höjd med D-bryggan. Detta för att få ner hastigheten vid bryggor o ställplatser. Då ska uppställningsplanen vara tom på vagnar och ge plats för ytterligare ca 30 gästande husbilar under högsäsongen.

Lite arbete med renoweringen av H-bryggan återstår och kommer att färdigställas under maj månad. Det är livförstärkningen av stolparna längst ut som görs av dykare samt träbalkarna som riktas underifrån.

Den senaste tiden har bland annat våra toaletter utsatts för vandalism och sabotage. Det är beklagligt och förstör för oss alla i hamnen. Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra

säkerheten och kommer vidta ytterligare åtgärder för att komma till rätta med denna typ av händelser. I dagsläget finns till vår hjälp både kameror och loggar. Ser du något som inte står rätt till, kontakta omedelbart hamnkontoret.

Redan idag finns några medlemmar som rör sig i hamnen kvällar och helger för att bistå våra gäster och hålla ett öga på området. Nu vill vi bjuda in fler som vill medverka ideellt som hamnvårdar när man har möjlighet. Är du intresserad av att vara med? Skicka i så fall in din anmälan till hamnkontoret@lundakrahamnen.se.

Den 15 juni öppnar Brasserie Solsidan, ett tillfälligt matställe beläget längst ut på udden. För att få reda på mer om deras meny och vad som kommer att serveras, besök hemsidan www.brasseriesolsidan.se

Avslutningsvis har vi en hälsning o inbjudan från medlemmarna Carola o Rolle:

"Fick en liten idé o då gör jag slag i saken. Jag önskar att träffa er alla o kicka igång sommaren som der härliga gäng vi är!

Alla gör sin egen lilla picknickkorg och så ses vi på gräsmattan/brandgatan mellan andra och tredje gatan den 7/6 kl. 18:00.

Ta med filt/bord/stol så man kan sitta.

Det kommer bjudas på välkomstdrink men i övrigt tar var och en med det man önskar förtära/dricka.

Är inte detta den bästa starten för en fantastisk sommar i vår underbara hamn?"

/ LEF Styrelse